
 

 

 

  

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1457/2025 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 

zmieniające Regulamin rekrutacji i uczestnictwa 

 w projekcie pn.: „Nasze zadanie-aktywne włączanie” współfinansowanym ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.  U.  z  2025  r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka (Zarządzenie nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1) W §3 Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa oraz Formularzu rekrutacyjnym 

stanowiącym Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: 

„Nasze zadanie-aktywne włączanie”, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 

1199/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 września 2025 r., dodaje się: 

c) Zajęcia Razem przez zmysły (zajęcia wspierające edukacje włączającą). 

Planowana grupa docelowa to 14 uczniów (7 grup po około 2 osoby). Każda grupa 

zrealizuje po około 68 godzin, średnio 4 godziny w miesiącu przez okres od listopada 

2025 r. do maja 2027 r. 

d) Zajęcia wspierające funkcje poznawcze i szkolne w edukacji włączającej. 

Planowana grupa docelowa to 16 uczniów (4 grupy po około 4 osoby). Każda grupa 

zrealizuje po około 68 godzin, średnio 4 godziny w miesiącu przez okres od listopada 

2025 r. do maja 2027 r. 

 

 

 

 



2) § 5 Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Rekrutacja uczniów i nauczycieli będzie prowadzona w miesiącach wrzesień 2025 

r. – styczeń 2026 r.  

3) Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Funduszy 

Europejskich. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski 

 


